ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH THÀNH

Số: ....../TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Bình Thành, ngày...... tháng...... năm ........

THÔNG BÁO

Đề nghị phối hợp quản lý, giám sát, giáo dục người

chấp hành án hình sự tại cộng đồng

Kính gửi: - Ban quản lý xóm Bản Là, xã Bình Thành, huyện định

Hoá, tỉnh Thái Nguyên;

       - Gia đình bà Tống Thị Hạnh; SN: 1988; trú tại: xóm Bản

Là, xã Bình Thành, huyện định Hoá, tỉnh Thái Nguyên.

Căn cứ Điều 94 của Luật Thi hành án hình sự năm 2019;

Ủy ban nhân dân xã Bình Thành đang quản lý, giám sát, giáo dục đối với

người chấp hành án treo sau:

Họ tên: ĐỖ VĂN CHI;   Giới tính: Nam

Họ tên khác: Không;              Ngày sinh: 12/06/1986

Nơi ĐKTT: xã Bình Thành, huyện Định Hoá, tỉnh Thái Nguyên

Nơi ở hiện nay: xóm Bản Là, xã Bình Thành, huyện định Hoá, Thái Nguyên

Tội danh: Cố ý gây thương tích

Hình phạt chính: Phạt tù cho hưởng án treo; Thời hạn: 30 tháng án treo

Thời hạn chấp hành: 60 tháng thử thách; Ngày chấp hành: 26/12/2024

Theo Bản án số 69 ngày 26/12/2024 của TAND huyện Định Hoá và Quyết định thi

hành án số 08 ngày 03/02/2025 của TAND huyện Định Hoá.

Nội dung chấp hành (1): Chấp hành theo Quyết định thi hành án số 08 ngày

03/02/2025 của TAND huyện Định Hoá.

Ủy ban nhân dân xã Bình Thành thông báo và đề nghị: Ban quản lý xóm Bản

Là, xã Bình Thành và gia đình bà Tống Thị Hạnh và các thành viên trong gia đình

(những người ở cùng người chấp hành án) có trách nhiệm phối hợp với UBND xã

Bình Thành trong việc giám sát, giáo dục và thông báo kết quả chấp hành án của

người được hưởng án treo Đỗ Văn Chi cho UBND xã Bình Thành khi có yêu cầu;

nhắc nhở Đỗ Văn Chi thực hiện đầy đủ hình phạt bổ sung và án phí (nếu có); phải

có mặt trong cuộc họp kiểm điểm người chấp hành án treo theo yêu cầu UBND xã

(khi người được hưởng án treo vi phạm).

Mẫu CĐ22
BH theo TT số 84/2019/TT-BCA

Ngày 31/12/2019

Người được hưởng án treo Đỗ Văn Chi chấp hành nghiêm chỉnh các quy

định của pháp luật, quy định của địa phương, nghĩa vụ của người được hưởng

án treo.

Ủy ban nhân dân xã Bình Thành rất mong nhận được sự phối hợp của ban

quản lý xóm Bản Là và gia đình bà Tống Thị Hạnh trong thực hiện quản lý,

giám sát, giáo dục đối với người được hưởng án treo theo đúng quy định của

pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: Hồ sơ QLGSGD.

CHỦ TỊCH

Ma Khánh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T15:22:50+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ma Khánh Sơn<sonmk.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T05:10:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T05:11:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T05:11:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T05:12:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T05:12:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!